國立彰化師範大學工業教育與技術學系  通知單

受 文 者：如正副本所列
發文日期：中華民國106年11月20日
發文字號：彰師工教博字第106112001號
主旨：106學年度上學期博士班分科舉行資格考試時間表如說明所示，請就  台端申請考試之科目準時參加，請　查照。
說明：
日程如下：
	考試日期
	考試時間
	考試科目
	應試地點

	12月
19日
（二）
	13：10〜14：50
	技職教師專業發展專題研究
	技職教育組101演講廳

	技職教育教學專題研究
	技職教育組101演講廳

	控制系統專題研究
	產業技術組101演講廳

	分散式電源專題研究
	產業技術組101演講廳

	工程與技術教育專題研究
	產業技術組101演講廳

	12月
26日
（二）
	10：00〜11：40
	多變項統計分析
	技職教育組101演講廳

	13：10〜14：50
	技職教育評鑑專題研究
	技職教育組101演講廳

	運動控制應用專題研究
	產業技術組101演講廳

	狀態變數專題研究
	產業技術組101演講廳

	107年

1月

9日

(二)
	10：00〜11：40
	高等研究法
	技職教育組101演講廳